別記第１号様式

熊本県教育長 様

【申請者】

〒

印

【対象となる高校生等について】

学校の名称

学校の所在地

【世帯員の状況について】（市町村民税所得割非課税世帯のみ記入してください。）

※「続柄」欄は、対象となる高校生等を基準としてください。

※申請額の詳細は奨学のための給付金募集案内を参照してください。

（裏面も確認してください。）

続柄
7月1日

時点の年齢

申請(請求)額 円

【申請（請求）額】　次の金額を請求します。

明治・大正・昭和・平成

　　年　　月　　日

明治・大正・昭和・平成

　　年　　月　　日

明治・大正・昭和・平成

　　年　　月　　日

氏　　　　名 生年月日

明治・大正・昭和・平成

　　年　　月　　日

職業・学年等 備考

明治・大正・昭和・平成

　　年　　月　　日

明治・大正・昭和・平成

　　年　　月　　日

明治・大正・昭和・平成

　　年　　月　　日

明治・大正・昭和・平成

　　年　　月　　日

平成　　年　　月　　日

熊本県奨学のための給付金交付申請書

　次のとおり、奨学のための給付金の交付を申請します。

住所

ふりがな

氏名

　この申請書に記入された内容は、事実に相違ありません。

高校生等との関係
 親権者 ・ 未成年後見人 ・ 未成年後見人である里親 ・ 主たる生計維持者 ・
 本人 ・ その他（　　　　　　　　）

ふりがな

生年月日
昭和
平成

年 月 日
氏名

在
学
す
る

学
校 都道

府県
市区
町村

熊本高等専門学校 課程

熊本 八代 平山新町2627

全日制

高等学校等
における在学期間

学校名 平成  　年 　 月 　 日
　～平成  　年  　月 　 日

学校の種類・課程・学科

学校名 平成  　年  　月　  日
　～平成  　年 　 月 　 日

学校の種類・課程・学科

学校名 平成  　年 　 月　  日
　～平成　　年 　 月 　 日

学校の種類・課程・学科

【保護者等の収入の状況について】

（1）課税証明書等、保護証明書を添付する者の氏名及び生徒との続柄を記入してください。

（２）次の①～③のうち該当するものを選択してください。

【振込口座の届出】　「奨学のための給付金」は、次の口座に振り込んでください。

振込先金融機関口座確認書類を添付してください

※受取口座の金融機関名、口座番号、口座名義人、（カナ）が分かる通帳の表紙やキャッシュカードの写し

（※必ず提出してください）

口座番号

 口座

振替払

  口座名義

　預金種目

   ﾌﾘｶﾞﾅ

１　普通　２　当座

肥後銀行
店番号

支店

③ □ ①、②のいずれにも該当しません。

氏名

金融機関名

生徒との続柄 氏名 生徒との続柄

① □
私の世帯は、生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）による生業扶助（高等学校等就学費）を受給し
ています。

② □
対象となる高校生等には、「児童福祉法による児童入所施設措置費等国庫負担金について（平成１１年
４月３０日厚生省発児第８６号）」による見学旅行費又は特別育成費が措置されています。

	1-1
	1-2